
Surowo – i ekspresowo! Złapany w niedzielę w Suszu, już
został skazany
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Surowo i bez zbędnej zwłoki zakończyła się sprawa 45-letniego mieszkańca Susza, który
zdecydował się ponownie wsiąść za kierownicę mimo ciążących na nim aż pięciu aktywnych
sądowych zakazów. 

Na wniosek policjantów sąd rozpatrzył sprawę w trybie przyspieszonym, a wyrok zapadł
błyskawicznie. 
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Przypomnijmy: mężczyzna został zatrzymany w niedzielę, 14 grudnia, kilka minut po godzinie 16:00.

Łamał zakazy... z uporem maniaka

Powodem kontroli drogowej było niesprawne oświetlenie w peugeocie, którym kierował. Jednak w
trakcie sprawdzania danych w policyjnych systemach wyszło na jaw coś znacznie
poważniejszego: że 45-latek posiada... pięć (!) aktywnych zakazów prowadzenia pojazdów
mechanicznych. Drogowy recydywista został od razu zatrzymany i osadzony w policyjnej celi, a
następnie doprowadzony do sądu.

Odsiadka – bez "zawiasów"

Nieodpowiedzialne zachowanie kierowcy zakończyło się dotkliwymi konsekwencjami. Sąd
wymierzył mu bezwzględną karę pozbawienia wolności w wymiarze 1 roku i 4 miesięcy.
Ponadto orzekł kolejny zakaz kierowania wszelkimi pojazdami mechanicznymi na okres 5 lat oraz



nakaz zapłaty świadczenia pieniężnego w wysokości 5 000 zł na rzecz Funduszu Pomocy
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej.

Policja przypomina, że problem lekceważenia sądowych zakazów wciąż jest poważny. W całym
2024 roku funkcjonariusze na Warmii i Mazurach odnotowali 793 przypadki zatrzymania
kierowców, którzy mimo obowiązujących zakazów prowadzili pojazdy. Takie zachowania są
uznawane za rażące naruszanie prawa i stwarzanie realnego zagrożenia dla innych uczestników
ruchu drogowego. Policjanci podkreślają, że wobec osób łamiących zakazy nie ma pobłażania, a
wszystkie dostępne środki są wykorzystywane, by skutecznie eliminować takich kierujących z ruchu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Wideo: KPP w Iławie.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80368-surowo-i-ekspresowo-zlapany-w-niedziele-w-suszu-juz-zostal-skazany


